

Piekary Śląskie 21.06.2016 r.

Samodzielny Publiczny
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej
im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
ul. Bytomska 62
41-940 Piekary Śląskie
Seksja d/s zamówień publicznych
Znak sprawy: SZP.270-23/16

.....
.....
.....

Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:
Dostawa endoprotez i implantów 2016 I
Numer ogłoszenia: **2016/S 089-157530; data zamieszczenia: 07/05/2016r.**

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Śląskie informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienia zapisów siwz, na które to zamawiający odpowiada:

Pytanie nr 26

PAKIET 38- Endoproteza stawu skokowego

Pytanie 1 do punktu 1,2

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 38 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę – w tym zakresie zmodyfikowano siwz już w poprzednich odpowiedziach.

Pytanie nr 27

PAKIET 39- Endoproteza endoproteza śródstopno-paliczkowa

Pytanie 1 do punktu 1

Czy Zamawiający dopuści endoprotezę śródstopno-paliczkową jednoczęściową, składającą się z min. 4 rozmiarów?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28

Pakiet nr 39

Pytanie 2 do punktu 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z

Zamawiającym?

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia razem z ofertą dokumentów dopuszczających do obrotu tj. certyfikatu CE, deklaracji zgodności i wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych i wyrazi zgodę na złożenie oświadczenia wg poniższego wzoru:

Firma ... oświadcza, iż oferowane przez nas wyroby medyczne w zadaniu ... zostały dopuszczone do obrotu na mocy obowiązujących przepisów – posiadają wpisy i świadectwa wydane przez uprawnione organy, zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 20010r, tj:

- a) deklarację zgodności CE producenta,
- b) certyfikat jednostki notyfikującej,
- c) wpis/ zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych i podmiotów odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do obrotu i używania.

Jednocześnie oświadczamy, że zobowiązujemy się do przedstawienia tych dokumentów na każde żądanie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie odstąpi.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający w związku z wejściem w życie dyrektyw 2014/24/UE i 2014/25/UE, będzie akceptował złożenie w postępowaniu oświadczenia na formularzu JEDZ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający jak podano w pkt 6.8 Siwz zgodnie z Komunikatem UZP oraz Dyrektywą 2014/24/UE i 2014/25/UE będzie akceptował złożenie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia jako oświadczenia własnego Wykonawcy.

MODYFIKACJE:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:

1. W załączniku nr 4 do SIWZ §4 otrzymuje brzmienie „DOSTAWCA zobowiązuje się do dostarczenia przedmiot umowy, na własny koszt i ryzyko, w terminie 3 dni roboczych licząc od dnia otrzymania zamówienia o którym mowa w § 1 ust. 1 do wskazanego przez ODBIORCĘ w zamówieniu magazynu.”

2. W SIWZ w cz. **13. Termin składania i otwarcia ofert.** zapisy „29.06.2016” zastępuje się zapisami „13.07.2016”

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami wymagającymi wprowadzenia zmian w ofertach przedłużeniu na dzień 13.07.2016 ulega termin składania i otwarcia ofert. Godziny pozostają bez zmian.

Z poważaniem